


NE rast t& moskryerjes s& pages€s brenda afatit ligjor, Drejtoria Rajonale Tirang do t& vijoj& me
ndjekjen e procedurave pér ekzekutimin e detyrueshém, n& pérputhje me legjislacionin n& fuqi.

Duke Ju falénderuar pér bashk&punimin,

KRYEINSPEKTORI

Rruga “Sheh Ahmet Pazari”, nr.10, Tirang www.inspektoriatipunes.gov.al



FATURE PER ARKETIM

Nr. 44 Datg 06.02.2026

BANKES Llogaria e te Ardhurave

Me ané t& késaj fature kérkojmé qé€ Banka e Nivelit t& Dyté t& pranoje nga klienté(persona,persona fizike,
persona juridiké), arkétime pér llogari t& institucionit ton&,me emértime kode,numer indentifikimi dhe shuma
si mé poshté

Emri Institucionit pérfitues ISHPSHSH
Drejtoria Qéndrore Tirang

Kodi Institucionit Pérfitues 1004210
Kodi Deggs s& Thesarit ku vepron 3535
Emri i paguesit (persona/persona fizik/person juridik) Muco Mucaj
Numri indentifikimit t& paguesit L61713010U
PERSHKRIMI 1 Tii ARDHURAVE SHUMA
ID Emertiini Kodi ARKETUAR

Detyrimi llog.Ekonomike Leke

| |INR.ISHPSHSH-TR-2025-904318-5 date 27.11.2025 7115499 60,000

Gjashtedhjete mije leke
TOTALI 60,000
INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNIiS DHE SHEERBIMEVE SHOQERORE Muco Mucaj
DREJTORIA RAJONALE TIRANE
Eljo Mucaj

Shénim:Pér Bagk

Né zbatim t@nenit 30, ligji 10279 daté 25.05.2010"Pér kundravajtjet administrative", fatura pér arkétim éshté e vlefshme pér

pagesé brenda 10(dhjeté) ditéve nga datd e léshimit t& saj.Né té kundért anullohet.
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